Georgii in Scissano, capellam sancte Marie in Urago, capellam
sancti Miliani in Subuinea, capellam sancti Georgii in Celatica,

tres capellas
|
in Salis, sancti Tbome uidelicet et sancti Stepbani

et sancti Micbaelis, capellam sancti Saluatoris in castello Naue,
capellam sancti Zenonis in Otbelo, capellam sancti Faustini in Ba-
renaca, capellam sancti Faustini de Saeto,

|
capellam sancti Zenonis

in Suraca, capellam sancte Marie de Cerpento, capellam sancti

a) zu erganzen ist nach den Vonirkiinden in Ponte Caralo.
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Zenonis in Tregrmtio, capellam sancti Michaelis in Nibolento, in

casale Manri duas capellas, sancti Stephani nidelicet et sancti

Quirici, xenojdoclunm sancti Georgii in Siscenesco, capellam casalis

Panli, capellam Cucumari, capellam sancti FUastri in Casale, titnlnm

sancti lohannis in Roneredo, capellam sancti Fanstini in castro

Clare, capellam sancti Stephani in Ro!dengo, capellam sancti Mar-

tini in Adro, dnas capellas in cnrte Casali, sancte Marie nidelicet

et sancti Petri, in Castellione dnas capellas sancte Marie et sancti

Eminiani, in Mairano capellam sancti Andree apostoli. Preterea

qnicqnid
]
de snis bonis Girardns Zanznlns et Berta nxor eins atque

Richelda relicta quondam Girardi Bonizonis, Diadema qnoqne et

Inglesenda ecclesie nestre rationabiliter contnlernnt; omnes decimas

cininm
|
et snbnrbanomm et territorii ad cinitatis plebaticnm per-

tinentis, sicnt a nestris predecessoribns quiete hactenns et rationa-

biliter possesse snnt; possessiones, qnas ad nestre snstentationis

nsnm traditas
|

in opidis, niUis nel aliis prediis, in silnis, molen-

dinis, piscationibns legitime habetis; preterea omnes decimas tarn

de possessionibns qnam de pratis infra fines Brixiensis plebanatns

pronenientes et
|
omnes alias de nonalibns, qne infra eosdem fines

snnt nel erunt in posterum, et iUas speciaUter de [Cajstenedolo et

de Campania a superior! parte habita et de Fnlciano, sicnt easdem

decimas bone memolrie Raimnndns quondam episcopns nester ra-

tionabili nobis pronidentia contnlit, nobis et snccessoribns nestris

anctoritate apostolica confirmamns, dantes nobis nichUominns po-

testatem reqnirendi eas et in iudicio conitendendi, exceptis illis,

qne aliis ecclesiis nel personis ecclesiasticis scripto apostolico ap-

pamerint confirmate. Porro possessiones sine domos clericornm et

eamm possessionnm homines a fodro et aliis publicis fnnctilonibns,

sicnt ab imperatoribns statntmn est, liberos esse precipimns. De-
cermmns ergo etc. Si qua igitur etc. Cnnctis antem etc. inne-

niant. AMEN. AMEN.
|

R. Ego Urbanns catholice ecclesie episcopns ss. BV.

f Ego Henricus Albanensis episcopns ss.

t Ego Panins Prenestinus episcopns ss.

f Ego Petrus de Bono presb. card. tit. sancte Snsanne ss.

f Ego Laborans presb. card, sancte Marie Transtiberim tit. Ca-

lixti ss.

f Ego Pandnlfus presb. card. tit. XII Apostolomm ss.

f Ego Melior presb. card, sanctornm lohannis et Panli tit. Pa-

machii ss.

f Ego Adelardas tit. sancti Marcelli presb. card. ss.
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f Ego lacinctus diac. card, sancte Marie in Cosmidyn ss.

f Ego Gratianus sanctorom Cosme et Daxniani diac. card. ss.

f Ego Bobo sancti Angeli diac. card. ss.

f Ego SofPredns sancte Marie in Via lata diac. card. ss.

t Ego RoUandus sancte Marie in Porticn diac. card. ss.

j Ego Petrus sancti Nicholai in carcere TuUiano diac. card. ss.

t Ego Radnlfns sancti Georgii ad Velnm aureum dyac. card. ss.

Dat. Veron. per mannm Alberti sancte Romane ecclesie pres-

biteri cardinalis et cancellarii, mi id. decemb., indictione quinta,

incamationis dominice anno .M®. C®. LXXXVI®, pontificatus uero

domni VRBANI pape III anno secundo.

(B. dep.)

36.

Urban 111, bestdtigt Hack dem Vorgange Alexanders 111. der

Pieve von Montichiari die von weiland Bischof Baimund von Brescia

verliehene Freiheit. Verona (1187) April 30.

Kopie saec. XIII Brescia Bibl. Quiriniana (F VI 3).

Wdrtliche Wiederholung des Rescripts Alexanders III, von 1177
August 3. JL. 12905

.

— Vgl. Italia pontif. VI 1 p. 349 n. 5.

VRBANVS episcopus sernus sernorum Dei. Dilectis filiis ple-

bano et clericis plebis de Monte Claro salntem et apostolicam be-
nedictionem. Intelleximns ex autentico scripto bone memorie Ray-
mondi quondam Brixiensis episcopi, quod idem episcopus indulsit
ecclesie uestre, ut ab omni exactione sna et successorum suorum
libera prorsus existeret, ita quidem quod nuUi episcopo Brixiensi
fas sit a plebe uestra nomine synodalis obedientie uel cathedratici
ant aba qualibet occasione qnicquam exigere, nisi tantnm qninque
solidos denariorum Mediolanensis ueteris monete annuatim, si inde
requisiti fueritis et alie ecclesie Brixiensis episcopates communiter
ad exactionem faciendam fnerint requisite. Nos autem officii nostri
debitum prosequentes et uestris postulationibus gratum impertientes
assensum, libertatem ipsam, sicut ab eodem episcopo ecclesie uestre
rationabiliter indulta est, ratam habemus et finnam eamque ad
in.star felicis recordationis Alexandri pape predecessoris nostri